завдань, є потреба у проведенні закупівлі щодо лісозаготівельних послуг.  

Очікувана вартість предмета закупівлі Лісозаготівельні послуги Хустське  надлісництво Філії 

«Карпатський лісовий офіс») код ДК 021-2015: 77210000-5: Лісозаготівельні послуги становить               
4 201 230,00 грн. без ПДВ (Чотири мільйони двісті одна тисячя двісті тридцять грн.00 коп.)         

(5 041 476,00 грн. з ПДВ). 
Очікувана вартість закупівлі визначена з урахуванням положень Примірної методики 

визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку 

економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275.